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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Syncool G 3175 ir minerāle, emulģējama šķidruma, kas paredzēta neproblemātiskām metālapstrādes operācijām, 
kur dzesēšana ir primārā nozīme. Pateicoties pievienotajiem emulgatoriem, sajaucot ar ūdeni, veidojas pienveidīga, 
stabila emulsija.
 
Eurol Syncool G 3175 ir brīvs no gan nitrītiem, gan formaldehīda donoriem un tiek izmantots dažādu tērauda veidu 
apstrādei (virpošana, urbšana, zāģēšana). Tas aizsargā darba gabalus pret koroziju un ir maz tendēts uz putošanu.
 
Pievienojiet Eurol Syncool G 3175 ūdenim ar cietību starp 10° dH un 25° dH, kamēr maisa. Nekad nepievienojiet Eurol 
Syncool G 3175 vispirms un ūdeni otrajā; šādā secībā netiek veidota stabila emulsija.
 
Eurol Syncool G 3175 ir ļoti piemērots griešanas operācijām ar nelodētu un zemu lodētu tēraudu uz virpām un kolonnas 
urbjiem. Pirms lietošanas pārbaudiet saderību ar krāsainiem metāliem.
 
Eurol Syncool G 3175 dod 1° Brix uz % emulsijā un tam ir ieteicamā lietošanas koncentrācija 7% ūdenī.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa gaiši brūns 
Blīvums pie 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 100 °C ASTM D 92

PH 8.9 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


